МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЧКАЛОВСКОЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

197110, Санкт – Петербург, ул. Б. Зеленина, д. 20, тел/факс 230-94-87

РЕШЕНИЕ № 9/1

от 14 июня 2012 г.

О выдвижении в состав избирательной комиссии Муниципального образования муниципальный округ  Чкаловское
В связи с окончанием полномочий члена избирательной комиссии Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское         Майорова В.В., в соответствии с пунктом 7 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», статьей 13 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,
Муниципальный Совет
решил:

1. Назначить членом избирательной комиссии Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское с правом решающего голоса
Ещенко Надежду Александровну, 1980 г.р., образование высшее, предложенную для назначения собранием избирателей по месту работы.
2. Решение вступает в законную силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в ближайшем номере муниципальной газеты «На островах и рядом».
4. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
Председатель Муниципального Совета
Муниципального образования

муниципальный округ

Чкаловское                                                                              Н.Л. Мартинович
PAGE